Протокол № 8
заседания Правления СРО «Союзпроект»

г. Красноярск 27 апреля 2023 года

Количество членов Правления -  15.
Присутствуют -  8, в их числе: Соломатов Г.П., Гагарский А.Н., Исаков С.А., Калинин А.В,
Кошелев О.С., Лытнев В.И., Поволоцкий В.И., Сурсяков А.А.

Начало заседания -  11ч. 00м., окончание заседания -  12ч. 00м.
Место заседания - офис СРО «Союзпроект».
В работе заседания принимают участие: директор СРО «Союзпроект» Камина А.И.,

помощник директора СРО «Союзпроект» Ванькина Ю.А., специалист отдела контроля СРО
«Союзпроект» Чернышева J1.B.

Повестка: Утверждение отчета СРО «Союзпроект» о деятельности членов саморегулируемой
организации за 2022 год.

Председатель заседания -  Соломатов Г.П.
Секретарь заседания, ответственный за подсчет голосов -  Ванькина Ю.А.

По повестке:
Слушали: Чернышеву JI.B., сообщившую о том, что в соответствии с пунктом 3.1 Положения о
проведении СРО «Союзпроект» анализа деятельности своих членов на основании информации,
представляемой ими в форме отчетов, саморегулируемой организацией осуществлен анализ
деятельности своих членов. Результаты такого анализа оформлены в виде отчета, который
представлен Правлению СРО «Союзпроект» для утверждения. Выступающая ознакомила с
содержанием отчета участвующих в заседании членов Правления.
Выступили: Поволоцкий В.И. с предложением утвердить отчет СРО «Союзпроект» о
деятельности членов саморегулируемой организации. Других предложений не было.

Голосовали: «за» - единогласно.
Решили: Утвердить отчет СРО «Союзпроект» о деятельности членов саморегулируемой
организации за 2022 год.

Настоящий протокол составлен в
«Союзпроект».

Председатель заседания

Секретарь заседания

единственном экземпляре, который хранится в офисе СРО

Г.П. Соломатов

Ю.А. Ванькина